
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-3
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
50

68
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document signat electrònicament  1 / 1

Serveis Personals - Joventut Núm. Expedient: 2023/10630   

EDICTE relatiu a l’aprovació definitiva del Pla Local de Joventut de l’Ajuntament de Tordera

Es fa públic, per a coneixement general, que l’acord d’aprovació inicial del Pla Local de Joventut 2023-2026 

de l’Ajuntament de Tordera,  adoptat pel Ple de la Corporació, en sessió tinguda el 21 de desembre  de 

2023, ha esdevingut aprovat definitivament, amb caràcter automàtic, després d’haver transcorregut el 

període d’informació pública sense que s’hagin presentat reclamacions i/o suggeriments.

El contingut del Pla Local de Joventut 2023-2026 es pot consultar en el Portal de Govern Obert i 

Transparència de la seu electrònica de l’Ajuntament de Tordera, a través del link següent:

https://www.seu-e.cat/ca/web/tordera/govern-obert-i-transparencia/accio-de-govern-i-normativa/normativa-plans-i-programes/plans-i-programes-sobre-les-politiques-publiques

Contra l’aprovació definitiva, per tractar-se d’un acte que posa fi a la via administrativa, pot interposar-se 

recurs contenciós administratiu davant l’ordre jurisdiccional contenciós administratiu, en el termini de dos 

mesos, a comptar des de l’endemà de la present publicació, sense perjudici que amb caràcter potestatiu es 

pugui interposar recurs de reposició en el termini d’un mes.

El que es publica per a general coneixement, a Tordera, a data de signatura electrònica

Així ho disposa i signa Elisabet Megias Pinós, l’alcaldessa-presidenta, davant meu, Marta Portella Nogué, la 

secretària.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web:

Codi Segur de Validació 7927b31e6f454c2cba503c45f5274ca9001

Url de validació https://oac.tordera.cat/verificadorfirma

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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